（様式第1号）
新商品開発事業　申請書
丹後織物工業組合　様
　新商品開発事業に係る共同開発について、下記のとおり申込みします。

	提出日
	　令和　　年　　月　　日

	事業者名

	代表者役職・氏名

	印

	所在地又は住所

	担当者役職・氏名

	担当者連絡先
	電　話

	ＦＡＸ

	メール

	会社概要
	[bookmark: _GoBack]

	・自社で製造している生地や商品の写真及び生地の特徴（別紙での提出でも構いません）

【以下事務局記入欄】
	受付日
	令和　　年　　月　　日
	申込書チェック
	令和　　年　　月　　日完了　印